
Prefeitura Municipal de Rio Bom       Secretaria Municipal de Saúde de Rio Bom 
 

Avenida Goiás, N° 165 – CNPJ: 09.010.415.0001/10 - Fone: 3468-1142 
e-mail: saude@riobom.pr.gov.br 

Rio Bom - PR 
 

 

EDITAL N° 004/2025 

CONVOCAÇÃO  

 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Fica convocado o candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regido pelo 

Edital nº 004/2025, para apresentação no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 

Municipal de Rio Bom, situado na Avenida Curitiba, nº 65. 

 

O convocado deverá comparecer no prazo de cinco dias úteis, contados a partir do primeiro dia 

útil subsequente à publicação deste ato, no horário das 8h30 às 11h30 e das 13h às 17h. 

 

A apresentação deverá ocorrer munidos dos documentos comprobatórios, em original e cópia, 

para fins de habilitação à respectiva contratação.  

Cargo: Enfermeiro 

Classificação Nome 

1º Flávio Henrique de Oliveira 

 

a) Certidão Negativa Criminal e Certidão Negativa Cível expedida pela comarca onde 

reside; 

b) Carteira de Trabalho; 

c) 1 foto 3x4 atual; 

d) Título de eleitor e certidão de quitação eleitoral 

e) PIS ou PASEP (fotocópia); 

f) Certidão de nascimento ou casamento, se casado for (RG e CPF do cônjuge); 

g) Certidão de nascimento (fotocópia) dos filhos menores de 14 anos; 

h) Comprovante de endereço atual, de no máximo 90 dias; 

i) No caso de candidato do sexo masculino, apresentar certificado de reservista 

(fotocópia). 

 



Prefeitura Municipal de Rio Bom       Secretaria Municipal de Saúde de Rio Bom 
 

Avenida Goiás, N° 165 – CNPJ: 09.010.415.0001/10 - Fone: 3468-1142 
e-mail: saude@riobom.pr.gov.br 

Rio Bom - PR 
 

 

 

 

Rio Bom, 29 de dezembro de 2025. 

 

 

 

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 

 


